



ООО «Алюминотермитная сварка»

Радищева ул., д.19, г. Пушкин

Санкт-Петербург, 196602, Россия

Телефон: +7 812 454 10 36

E-mail: info@atsvarka.ru

Сайт: www.atsvarka.ru

Исх. от 08.04.2025 г. № КО-125

На Вх. от - № -

Руководителю проекта Группы
управления проектами
ООО «Лентранспроект»

А.Н. Британу

Уважаемый Антон Николаевич!

Направляем обновленное коммерческое предложение в виде Приложения №1 на систему обогрева стрелочных переводов ОС-АТС с учетом требований проектной документации.

Условия оплаты: 70% предоплата, 30% в течение 30 календарных дней с даты поставки.

Предложение действительно до 31.12.2025 г.

Приложение: Коммерческое предложение.

С уважением,
Генеральный директор

В.Д. Ленкин



Наш сотрудник для связи:

Комарова Анастасия

Тел.: +7-931-975-26-48

E-mail: a.komarova@atsvarka.ru

Коммерческое предложение
на приобретение системы электрообогрева стрелочного перевода с саморегулируемым греющим кабелем ОС-АТС
(ТУ 3442-002-69242099-2015)

Номер п/п	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во на 30 стрел. перевод	Цена (без НДС), руб.	Сумма (без НДС), руб.
1. Нагреватели					
1.1	Нагреватель из саморегулируемого греющего кабеля L= 6 м для остряковых рельсов (4 шт.)	компл	30	730 224,00	21 906 720,00
1.2	Нагреватель из саморегулируемого греющего кабеля L= 9 м для рамных рельсов (наружн.) (4 шт.)				
1.3	Нагреватель из саморегулируемого греющего кабеля L= 10 м для рамных рельсов (внутр.) (2 шт.)				
1.4	Нагреватель из саморегулируемого греющего кабеля для зоны тяг привода (основание, нагревательные элементы и штырь Г-образный)	компл	30	272 711,00	8 181 330,00
Итого по разделу 1:					30 088 050,00
2. Арматура крепления нагревателей					
2.1	Кабель-канал одинарный L= 2 м	шт	420	3 900,00	1 638 000,00
2.2	Кабель-канал двойной L= 2 м	шт	540	4 800,00	2 592 000,00
2.3	Скоба пружинная для остряковых рельсов	шт	900	780,00	702 000,00
2.4	Скоба пружинная для рамных рельсов	шт	2400	780,00	1 872 000,00
2.6	Термопаста монтажная	шт	120	5 821,20	698 544,00
Итого по разделу 2:					7 502 544,00
3. Питание и автоматика					
3.1	Шкаф коммутационный управления электрообогревом в сборе с системой мониторинга КШ-МЛ*	компл	30	996 650,50	29 899 515,00
3.2	Фундамент для шкафа коммутационного	шт	30	56 428,24	1 692 847,25
Итого по разделу 3:					31 592 362,25
ВСЕГО стоимость комплектного оборудования для каждого отдельно взятого стрелочного перевода**:					69 182 956,25
4. Комплектующие для распределения питания и автоматики для системы обогрева группы из нескольких стрелочных переводов					
4.1	Шкаф распределительный ШР комплектный с групповым прибором учета эл.энергии и контроллером с датчиком температуры и системой мониторинга ШР-МЛ	компл	5	822 039,68	4 110 198,38
4.2	Фундамент для шкафа распределительного ШР	шт	5	56 428,24	282 141,21
Итого по разделу 4:					4 392 339,58
ВСЕГО стоимость распределительного оборудования и автоматики управления работой обогревом 30 стрелок:					73 575 295,83

Примечания:

*- расчёт выполнен для коммутационного шкафа по варианту 2 требований ТУ 3442-002-69242099-2015, габаритные размеры которого составляют 1390x580x460 (ВхШхГ,мм)

** - комплектное оборудование для оборудования электрообогревом каждой отдельно взятой стрелки.

Кабели питания 0,4 кВ в комплект поставки не входят. Длина, сечение и тип кабелей питания определяется расчетом.